
 
Ufficio IX – Ambito territoriale di Parma e Piacenza – Sede di Parma 

 

 

 

 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123 PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204 
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/ 

 
 

 

         

 

 

      IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA  L’ipotesi del CCNI concernente la mobilità annuale del  personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 

2017/2018 sottoscritta il 21/06/2017; 

 

VISTA la  nota MIUR prot. 28578 del 28/06/2017  che determina la presentazione delle domande di 

utilizzazioni e di assegnazione provvisoria del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017/2018; 

 

VISTA l’ipotesi C.C.D.R. sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA 

delle Istituzioni Scolastiche Statali della regione Emilia Romagna siglato in data 07/08/2017 per l’a.s. 

2017/2018 ; 

 

ESAMINATE  le domande presentate dai docenti interessati; 

 

      DISPONE 

 

Sono pubblicati in data odierna gli elenchi provvisori del personale docente di scuola dell’infanzia, di scuola 

primaria e personale educativo che hanno presentato domanda di utilizzazione e assegnazione provvisoria. 

Avverso gli elenchi gli interessati possono presentare motivato reclamo  da inviare via e mail entro e non oltre 

5 giorni dalla data odierna a: 

 

giovanna.corpieri.pr@istruzione.it 

donatella.bernazzoli.pr@istruzione.it 

 

         IL DIRIGENTE 

         Maurizio Bocedi 
      Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

      Codice dell’Amministrazione digitale e 

      norme ad esso connesse 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici degli I.C./D.D. della provincia di Parma 

Alle OO.SS. di categoria – sede 

All’URP - sede    
    

 

MIUR.AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0005458.23-08-2017


		2017-08-23T07:08:13+0000
	BOCEDI MAURIZIO




